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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 17-й тур, Матч №129

П`ятниця, 20.11.2015, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

9 : 0

«Говерла» Ужгород

12 Маханьков Володимир
17 Кошелєв Руслан
15 Масалов Олександр
16 Мазур Мирослав
4 Дубінчак Владислав
7 Калюжний Іван
9 Шапаренко Микола
8 Козак Артем
19 Кравченко Микита
6 Вантух Роман
11 Шарило Олександр

Запасні
1 Герасименко Ярослав
2 Бабан Дмитро
3 Чоботенко Сергій
5 Смирний Євгеній
21 Симчо Віктор
14 Русин Назарій

1 Дядюк Володимир
4 Боднар Василь
5 Будз Богдан
17 Веждел Іван
13 Буда Пейтер-Пал
8 Дрозд Юрій
7 Рацин Дмитро
15 Шпак Олексій
10 Бобик Сергій
11 Машталір Сергій
9 Галац Владислав

Запасні
45 Блох Артем
16 Федак Стефан
14 Філіп Андрій
2 Хміль Михайло

Арбітр:
Пєсоцький Ярослав
Асистент 1:
Кислюк Віталій
Асистент 2:
Вишневський Юрій
4-й арбітр:
Москаленко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Звягінцев Віталій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 17-й тур, Матч №129
П`ятниця, 20.11.2015, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 9 : 0 «Говерла» Ужгород
9 Шапаренко Микола 4'

11 Шарило Олександр 12'

19 Кравченко Микита 16'

21' 5 Будз Богдан
16 Федак Стефан

11 Шарило Олександр 29'

36' 16 Федак Стефан

7 Калюжний Іван
21 Симчо Віктор 46'

11 Шарило Олександр
14 Русин Назарій 46'

6 Вантух Роман 58'

4 Дубінчак Владислав
2 Бабан Дмитро 62'

9 Шапаренко Микола
5 Смирний Євгеній 62'

64' 13 Буда Пейтер-Пал
2 Хміль Михайло

8 Козак Артем 64'

15 Масалов Олександр 66'

8 Козак Артем 77'

14 Русин Назарій 82'

16 Мазур Мирослав 86'

14 Русин Назарій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


